
1 / 2

Чемпіонат U-21
2017/18 11-й тур, Матч №63

Субота, 30.09.2017, 16:00, "Авангард", Рівне. 12°C. Глядачі: 1500

«Верес» Рівне

3 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Фастов Дмитро
18 Западня Артур
20 Заваляк Володимир
3 Скотаренко Володимир
8 Барабаш Віктор
11 Котляр Антон
17 Чуніховський Олександр
7 Орел Вячеслав (К)
6 Кучеров Валерій
14 Капаррос Руіс Едгар
16 Палагнюк Василь

Запасні
12 Паламар Владислав
5 Никитенко Ілля
2 Кульматицький Юрій
13 Махарашвілі Лука
15 Бердей Юрій
19 Гаврилюк Дмитро
4 Пархуць Віталій

Тренер
Бандура Богдан

77 Зеленський Микита
13 Павлюк Микола
3 Ульянов Анатолій
4 Мицик Богдан
8 Андрусенко Владислав
6 Якимів Андрій
10 Вакула Владислав
17 Копитов Дмитро (К)
7 Щебетун Олексій
9 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Дегтяр Ростислав
2 Нагорняк Юрій
5 Чеглов Максим
15 Малишев Денис
14 Адамян Арам Ара
18 Лосєв Максим
11 Нехаєв Ігор

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 11-й тур, Матч №63
Субота, 30.09.2017, 16:00, "Авангард", Рівне. 12°C. Глядачі: 1500

«Верес» Рівне 3 : 1 «Сталь» Кам'янське
2' 6 Якимів Андрій

11 Котляр Антон 28'

17 Чуніховський Олександр 45+1'

11 Котляр Антон
15 Бердей Юрій 46'

46' 10 Вакула Владислав
18 Лосєв Максим

46' 16 Хоцяновський Артем
11 Нехаєв Ігор

51' 6 Якимів Андрій
15 Малишев Денис

59' 7 Щебетун Олексій

61' 11 Нехаєв Ігор

64' 17 Копитов Дмитро
5 Чеглов Максим

6 Кучеров Валерій
19 Гаврилюк Дмитро 71'

14 Капаррос Руіс Едгар 81'

82' 3 Ульянов Анатолій

84' 3 Ульянов Анатолій
2 Нагорняк Юрій

18 Западня Артур
4 Пархуць Віталій 85'

6 Кучеров Валерій 86'

14 Капаррос Руіс Едгар
2 Кульматицький Юрій 88'

16 Палагнюк Василь
13 Махарашвілі Лука 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


